ОСТАВЯ В СИЛА решение № 4807/19.07.2021 г., постановено по адм. дело № 2073/2021 г. на Административен съд – София-град.	
	ОСЪЖДА „ЕКО Зора - 17” ЕАД с ЕИК[ЕИК] в качеството на правоприемник на ЕТ „ЕКО – С. Георгиев – З. Джанкова” да заплати на Държавен фонд Земеделие - София сумата от 17 293,69 лв. (седемнадесет хиляди двеста деветдесет и три лева, 69 ст.), представляваща разноски по делото за адвокатски хонорар.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Бисерка Цанева	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Мирослав Мирчев/п/ Христо Койчев